
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 47. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 18. travnja 2013. godine, i na           

29. sjednici Doma naroda, održanoj 22. svibnja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA O GRANTU EK 

IPA (PROJEKT ZAŠTITE KVALITETE VODE: POTPROJEKT ZA VODU I 

KANALIZACIJU ŽIVINICE) IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I 

MEĐUNARODNE BANKE ZA OBNOVU I RAZVOJ, U SVOJSTVU 

ADMINISTRATORA EUROPSKE KOMISIJE ZA TRUST FOND INSTRUMENTA 

PRETPRISTUPNE POMOĆI EUROPSKE UNIJE 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o grantu EK IPA (Projekt zaštite kvalitete 

vode: Potprojekt za vodu i kanalizaciju Živinice) između Bosne i Hercegovine i 

Međunarodne banke za obnovu i razvoj, u svojstvu administratora Europske komisije za 

Trust fond Instrumenta pretpristupne pomoći Europske unije. 

 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-492/13 

22. svibnja 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Dr. Božo Ljubić                                                              Sulejman Tihić 
 

 

  

  


